
ข้อมูลพ้ืนฐาน ระดับต าบล

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ป ี 2558

รวม (คน)

ต ำบลทต.มำบข่ำ (เขตเมือง)
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอำชีพ ชำย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดระยอง อ ำเภอนิคมพฒันำ

เกษตรกรรม - ท ำนำ -

เกษตรกรรม - ท ำไร่ 13

เกษตรกรรม - ท ำสวน 11

เกษตรกรรม - ประมง -

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ -

พนักงำนรัฐวิสำหกิจ 2

รวม 771 838

-

1.69

1.43

-

-

0.26

100.00

0.12

1.67

1.07

-

-

-

100.00

1

27

20

-

-

2

1,609 100.00

0.06

1.68

1.24

-

-

0.12

พนักงำนบริษัท

รับจ้ำงท่ัวไป

รับรำชกำร เจ้ำหน้ำท่ีของรัฐ 14 1.82 1.55 27 1.68

ค้ำขำย

ธุรกิจส่วนตัว

อำชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่ำวแล้ว)

310 19.2718.02159 20.62

326 42.28 36.40 631 39.22

39 5.06 9.55 119 7.40

29 3.76 2.51 50 3.11

1 0.13 1.07 10 0.62

ไม่มีอำชีพ

ก ำลังศึกษำ

34 9.43 113 7.024.41

143 18.55 18.62 299 18.58

1

14

9

-

-

-
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